

# PREGÃO ELETRÔNICO



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DO MATO GROSSO

Pregão Eletrônico Nº 00032/2022(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

13.278.238/0001-25 - 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E COMUNICACAO VISUAL EIREL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	80000	R\$ 0,8500	R\$ 0,2500	R\$ 20.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANFLETO - Papel: couchê liso 180g; Cores: 4x0; Tamanho: 21x15cm; Tiragem mínima: 200 unidades

4	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	80000	R\$ 0,9100	R\$ 0,2500	R\$ 20.000,0000
---	---	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANFLETO - Papel: couchê liso 180g; Cores: 4x4; Tamanho: 21x15cm; Tiragem mínima: 200 unidades.

**Total do Fornecedor:** R\$ 40.000,0000

17.791.755/0001-54 - IDPROMO COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	55000	R\$ 0,3700	R\$ 0,4500	R\$ 24.750,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO - Material: Tyvek; Cores de gravação: 1x0; Tamanho: 25 x 2 cm; Área de impressão: 14 x 1,4 cm; Cor da pulseira: 4x0 - a ser definido no pedido; Impressão digital. Tiragem mínima: 1.000 unidades. MARCA: PRIME - MODELO: TYVE (PAPEL SINTÉTICO) FABRICAÇÃO: PRIMESET - PROCEDÊNCIA: NACIONAL O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua apresentação.

**Total do Fornecedor:** R\$ 24.750,0000

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	4000	R\$ 2,0900	R\$ 1,5800	R\$ 6.320,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOLDER - Papel couchê fosco 220g; Cores:4x4; Tamanho aberto: 30x22cm; Tamanho fechado: 15x22cm; Dobra: 01; Faca especial: Não; Tiragem mínima 200 unidades.

9	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	10000	R\$ 15,4500	R\$ 14,7900	R\$ 147.900,0000
---	---	---------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALENDÁRIO DE PAREDE: Tamanho: 51 x 56 cm. Contracapa: Triplex 300g Cores: 4 x 0 FOLHAS: Papel Couchê fosco 150g Acabamento 1: Picote em todas as páginas na parte superior. Acabamento 2: Aplicação do ilhós metálico (nas duas pontas superiores para fixação na parede). Fixação das páginas através de grampos. Serão 12 páginas para cada calendário. Cores: 4 x 0. Tiragem mínima: 1.000 unidades Será necessário o envio de 01 (uma) amostra para aprovação.

**Total do Fornecedor:** R\$ 154.220,0000

29.253.577/0001-97 - ROGER ANDRE BRAUN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope</u>	UNIDADE	50000	R\$ 1,7500	R\$ 0,2900	R\$ 14.500,0000

Marca:

Fabricante:

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANFLETO - Papel: couchê liso 220g; Cores: 4x4; Tamanho: 10,5x15cm; Tiragem mínima: 200 unidades.

**Total do Fornecedor:** **R\$ 14.500,0000**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 233.470,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)